
静 柔 協 第 ４ ３ 号 

令和４年１月１７日 

 

静岡県少年柔道協議会 加盟団体 様 

静岡県柔道協会    

 会 長 野田 昭一 

静岡県少年柔道協議会 

   委員長 古川 隆士  

 

 

 

令和 4年度 静岡県少年柔道団体選手権大会の延期について (通知) 

 
 

 寒冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本協議会の事業につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、静岡県の新型コロナ感染拡大状況により、標記のことについて、下記のとお

りご連絡申し上げますので、ご確認ください。 

 

記 

 

１ 連 絡 事 項 2月 20日（日）静岡県武道館にて開催予定の「令和 4年度 静 

         岡県少年柔道団体選手権大会」の延期 

※ 延期開催の日程については未定です、後日決定次第通知いた

します。 

 

          

２ 問い合せ   Tel：090-4089-1935（担当：植田 秀）  

 

 


